
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 괴정1동

정책: 행정운영경비(괴정1동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

괴정1동 220,953 220,453 500

행정운영경비(괴정1동) 47,308 46,808 500

기본경비 47,308 46,808 500

기본경비 47,308 46,808 500

405 자산취득비 500 0 500

01 자산및물품취득비 500 0 500

○사무용 가구 구입(증원) 500 0 500500,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 괴정2동

정책: 괴정2동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

괴정2동 218,831 214,431 4,400

괴정2동 행정복지센터 기반강화 168,814 164,914 3,900

행정복지센터 운영내실화 168,814 164,914 3,900

통·반장 활동 지원 108,930 105,030 3,900

301 일반보전금 108,930 105,030 3,900

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 108,930 105,030 3,900

○통장수당 78,600 75,600 3,000

○통장상여금 12,900 12,600 300

○통장회의 참석수당 10,480 10,080 400

○반장보상금 6,950 6,750 200

경정 78,600,000원

경정 12,900,000원

경정 10,480,000원

경정 6,950,000원

행정운영경비(괴정2동) 50,017 49,517 500

기본경비 50,017 49,517 500

기본경비 50,017 49,517 500

405 자산취득비 500 0 500

01 자산및물품취득비 500 0 500

○사무용 가구 구입(증원) 500 0 500500,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 장림2동

정책: 장림2동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

장림2동 292,344 286,844 5,500

장림2동 행정복지센터 기반강화 239,043 233,543 5,500

행정복지센터 운영내실화 239,043 233,543 5,500

청사유지 및 차량관리 34,104 28,604 5,500

401 시설비및부대비 15,500 10,000 5,500

01 시설비 15,500 10,000 5,500

○동사 방수 및 옥상 배관 정비

15,500 10,000 5,500경정 15,500,000원
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